
Zarząd Powiatu 
Wrześni 

UCHWAŁANR601/2013 
ZARZĄDUPOWIATUWEWRZE^NI 

zdnia!7września 2013 roku 

w sprawie ogłoszenia i zorganizowania 11 przetargu ustnego nieograniczonego oraz 
powołania komisji przetargowej dopostępowaniawsprawie sprzedaży nieruchomości 
gruntowych, będących własnością powiatu wrzesińskiego 

Na podstawie art. 3̂  ust. I,art.40ust.lpktliust.3ustawyzdma21 sierpnia 1997 
rol^ogospodarcemeruchomościan^ (tekst jednolity Dz.U.z2010rokuNrl02, poz. Ó51 ze 
z m . ) o r a z § 8 i ! 3 rozporządzenia Rady l^inistrówzdnia 14 września 2004 rol^ 
sposobuitrybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości(tekst 
jednolity Dz. U z 2004 roku Nr 207, poz. 2108 ze zm.), w związku z uchwaląNr 
Ió5/X^l/2013 Rady Powiatu w Września z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,będącychwlasnościąpowiat^wrzesińskiego, 
polożonychwBierzglinku,gminaW 
139/50, 14ó/4,14ó/2,ló2/3,uchwalasięco następuje: 

§1.1.Ogłasza sięiorganizuje 11 przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych,będących własnością^ 
gminaWrześnia,oznaczonychjako: 
1) dzialkanr 139/77 opow. 2,8770 ha oraz działka nr ló2/3opow. 32,5151 ha, dla 

których Sąd RejonowywŚrodzieWielkopolskiej,IX Zamiejscowy Wydział Ksia^ 
Wieczystych z siedzibą we Wrześni prowadzi księgę wieczystą 
nrP01P/0003107ó/3 

2) działka nr 139/50 o p o w . 4 , 8 ó ! 0 h a , dla której Sąd Rejonowy wŚrodzie 
Wielkopolskiej,IX Zamiejscowy Wydział Ksia^Wieczystychzsiedzibą we Wrześm 
prowadziksięgęwieczystąnrPOlP/00029579/2 

3) działka nr 14Ó/2 o pow. 2,7232 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie 
Wielkopolskiej,IX Zamiejscowy Wydzi 
prowadziksięgęwieczystąnrPOlP/00029579/2 

2. Ogloszenie,októrymmowawust.lpodlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego we Wrześni, jak również w prasie oraz na stronie internetowej 
www.wrzesnia.powiat.plwzakladceogloszeniaikomunikat^. 

3. Treść ogloszeniaok^órymmowawust.lstanowizałącznikmldonmiejszej uchwały 

§21. Cenę wywoławczą dla nieruchomości wymienionych w § 1 ust 1 ustala się 
wnastępujący sposób: 
1) dladzialkinr!39/77idzialki Ió2/3nalącznąkwotę 2950 755,00 zl 

słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć 
złotych 00/100 

2) dladzialkinr!39/50nakwotę 792 500,00 zl 
słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 
00/100 

3) dladzialkinr!4ó/2nakwotę3ó2 900,00 zl 
słownie: trzysta sześćdziesiąt dwatysiące dziewięćset sześćdziesiątzlotych 00/100 

§3.1. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu powołuje się komisję 
przetargową w składzie: 


